
Date :

Coordonnées de Facturation :

Téléphone :

Coordonnées de Livraison :

Téléphone :

QTÉ PRIX UNITAIRE TOTAL TTC

11,10 €

18,60 €

43,80 €

18,60 €

22,50 €

11,40 €

21,30 €

22,50 €

50,40 €

28,80 €

31,20 €

52,20 €

22,50 €

22,50 €

TOTAL 1

Frais de port TTC : 

A partir de 6 bouteilles : 3,90 € /  Btlle

De 12 à 18 bouteilles     : 3,00 € / Btlle

De 24 à 60 bouteilles     : 2,00 € / Btlle

Sup. à 60 bouteilles        : 1,40 € / Btlle

Commentaires : TOTAL 2

TOTAL 1+2

Cuvée Prestige  150 cl

Brut Réserve        150 cl

Extra Brut                75 cl

Brut Rosé             37,5 cl

Brut Rosé                75 cl

Cuvée Prestige    75 cl

 Merci de joindre votre chèque à ce bon de commande.

Pour toutes demandes concernant des formats sup. à 150 cl, merci de nous appeler.

BON DE COMMANDE

N° SIRET : 38283839900014

N° TVA : FR95382838399

Mode et Délai de règlement 

Bulle de Folie         75 cl

Millésime                 75 cl

Réminiscence        75 cl

Ratafia champenois Pinot noir 70 cl

Ratafia champenois Chardonnay 70 cl

DESCRIPTION

Demi Sec                75 cl

Brut Réserve       37,5 cl

Brut Réserve          75 cl


